Совет депутатов сельского поселения Щаповское

Подольского муниципального района Московской области

Второй созыв 19 заседание

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 10.11.2011г.                                                                                №7/19
Об утверждении перечня платных услуг оказываемых

муниципальным автономным учреждением

сельского поселения Щаповское «Комбинат по

благоустройству, строительству и ЖКХ»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом сельского поселения Щаповское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением сельского поселения Щаповское «Комбинат по благоустройству, строительству и ЖКХ» (Приложение №1);

2. Утвердить перечень лиц, на которых распространяются льготы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением сельского поселения Щаповское «Комбинат по благоустройству, строительству и ЖКХ» (Приложение №2);
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Земля Подольская».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов сельского поселения Щаповское Бондарева П.Н.
Глава сельского поселения

Русских А.Ю.
Приложение №1
к Решению Совета депутатов

№7/19 от 10.11.2010

Перечень  платных  услуг

оказываемые  МАУ сельского  поселения Щаповское «КБС и ЖКХ»

физическим  и  юридическим  лицам

1. Эксплуатация трактора МТЗ 82.1

2. Удаление сосулек с кровли по периметру здания

3. Сбор и вывоз ТБО и КГМ частный сектор

4. Сбор и вывоз ТБО ИКГМ физические и юридические лица

Приложение №2
к Решению Совета депутатов

№7/19 от 10.11.2010

Перечень лиц, на которых распространяются льготы на платные услуги, оказываемых МАУ сельского поселения Щаповское
«Комбинат по благоустройству, строительству и ЖКХ»
	№ п/п
	Наименование
	Размер льгот, %

	1
	Инвалиды, участники  ВОВ, труженики тыла и приравненные к ним категории
	Бесплатно

	2
	Дети инвалиды

	Бесплатно

	3
	Малообеспеченные семьи

	50

	4
	Ветераны труда и приравненные к ним категории
	50

	5
	Муниципальные учреждения, расположенные на территории сельского поселения Щаповское
	50